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MARREVESH]JE SIGURUESE
MBI KUOTAT E PJESEMARRJES NE SHOQERI

Ne —FL4aie7 _, sot me date, A5 3 2026 (dy mjje e njgzet, ¢ gjashte), perpa meje noteres "’éf/i‘&&a anetare e Dhomes
Kombetare te Notereve, Dega zﬁd ,me adrese>Z. 5 3/: [ ’ﬁa’ fou _—etbo/ory pam?}é n personalisht palet:
BARREMARRES / KREDIDHENES: (l
" RMF EEISEN BANK SHL.A., njé banké e organizuar sipas ligieve té Republikés s¢ Shqipérisé, me seli né Rruga e Kavajés, Tirané,
~Shqipéri,'dhe regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin nr.17426, daté 10.07.1997, me NUIS.J61911005B, e
perfaqésuar nga Z. Alexander Zsolnai dtl 04.11.1970, i biri i Hugos lindur ne Viene, Austri, identifikuar me pasaporte me numer
_3_83 135 banues ne Tirane madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe Z. Joan Canaj, dtl. 14.05.1978, atesia Kastriot,

y T .\l‘ixfiidur dhe banues ne Tirane, mbajtes i Leternjoftimit ID nr.033596533 dhe numer personal H80514138H, madhor dhe me zotesi
- te ploteTjuridike per te vepruar (ketu e me poshte do te quhet Banka ose Barremarresi/ Kredidhenes)

BARREDHENES:
Shoqetia “Doko” shpk, e organizuar sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé, tegjistruar né Shkalles se Pare Tirane, me vendimin
nr. 13564, daté regjistrimi 30.01.1996 , me NUIS. J62903324K, me seli ne Elbasan Bradashesh prane Kombinatit Siderurgjik, e
perfagesuar sipas Vendimit te Ortakut te Vetem m.QLrep, date _/L L a&__ZS" nga z.Fatbardh Doko, i biri i Sami, lindut ne Fier
dhe banues ne Elbasan, lagjia Dyli Haxhire Myzir, ndertesa nr 821, i datelindjes 30.06.1959, identifikuar me nr.leternjoftimi

035772489 dhe me nr.personal F90630170H, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar (ketu e me poshte do te quhet
(Barredhenes)

SHOQERIA/KREDIMARRES:
Shogeria “BUSHTRICA 2017” shpk, e organizuar sipas ligjeve té Republikés s¢ Shqipérisé, regjistruar né Qendren Kombetare
te Regjistrimit ne date 17.10.2017, me NUIS. L72112005K, me seli ne Bradashesh, Rruga Elbasan,ﬂgrane Uzines 12, zona kadastrale
nr.2124, Elbasan, e perfagesuar sipas Vendimit te Ortakut te Vetem nr. 0_‘2_ rep, date 42 A _‘zg)ga z.Fatbardh Doko, 1 biri
i Sami, lindur ne Fier dhe banues ne Elbasan, lagjia Dyli Haxhire Myziri, ndertesa nr 821, i datelindjes 30.06.1959, identifikuar me
nr.leternjoftimi 035772489 dhe me nr.personal F90630170H, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar (ketej e tutje
“Shogqeria”)

Baza Ligjore

Kjo koutrate hartobet basuar ne nenet 6, 24, 31, 420, 605, ¢ ne vazhdim te Kodst Civil,

- Ligit Nr. 170/ 2018 “Per Noterine”

- Ligiit ur.8537, date 18.10.1999 “Per barret sigururese” (i ndryshuar)

- Ligjinr. 9887, date 10.03.2008 “Per Mbrojtjen ¢ te dhenave personale”, zevendesuar me Ligjin nr.124/2024, date 19.12.2024 “Per mbrojtjen
e te dhenave personale.

Neni 1
INTERPRETIMI

1.1 PERKUFIZIME

Ne kete Marreveshie, termat dhe shprehjet qe vijojne do te kene kuptimet e meposhtme:

(a) "Kolateral" ka kuptimin qe i eshte dhene ketij termi ne Nenin 2.1 te kesaj marreveshjeje.

(b) "Detyrime" do te thote te gjitha detyrimet, pergjegjesite dhe borxhet e cfaredo natyre apo lloji te Barredhenesit ndaj Barremarresit (duke
perfshire ketu interesin, tarifat ligjore dhe shpenzimet) qe ai i detyrohet kohe pas kohe, te tashme apo te ardhme, te sigurta apo te mundshme,
fe maturuara apo jo, te zgjeruara apo te rinovuara qofshin, te marra persiper ne cdo kohe dhe nga kushdo, dhe cdo balance perfundimtare
te papaguar deti tani.

(¢) "Borxhe te tjera" do te thote libra, dokumente,shkresa,letra,shenime dhe te dhena elektronike, si dhe te gjitha llogarite e tashme dhe te
ardhme, borxhet, pretendimet, detyrimet ne para dhe kerkesat e cdo natyre dhe loji pavaresisht nese jane te evidentuara nga instrumentet,
te cilat jane kerkuar ose do te kerkohen, do te paguhen, detyrime keto te Barrdhenesit dhe te gjitha te ardhurat prej tyre.

(d) * Kuota” ka kuptimin e kuotave te pjesemarrjes ne shogeri dhe te drejtat e lidhura me to sipas legjislacionit ne fuqi
(¢) “Detyrime te Siguruara” ka kuptimin qe i eshte dhene ketij termi ne Nenin 3.1 si vijon
(f) Te Drejtat e Lidhura ”do te thote:

(1) cdo divident ose interes i paguar ose i pagueshem ne lidhje me Kuotat;

(i) ¢do kuote, letra me vlere, te drejta, te holla ose pasuri te lindura ose te ofruara ne ¢do kohe (nese me ane te kthimit, bonus
preferimit, te drejtave me kusht, zevendesimin, kembimin ose ndryshe) ne lidhje me ose mbi cilendo nga Kuotat;

(i) te gjithe dividente, interesat ose te ardhura te tjera ne lidhje me ¢do aset te pemendur ne paragrafin (ii) me lart; dhe

(iv)  tegjithe te drejtat e votes ne lidhje me Kuotat, te cilat mund te ushtohen si ne asamblene e zakonshme, ashtu edhe ne asamblene
¢ jashtezakonshme te Shoqerise.

o Y
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Neni 2 1N
BARRA SIGURUESE W a
2.1 KRIJIMI I BARRES SIGURUESE P,

Barredhenesit Shogeria “Doko” shpk eshte ortak i vetem i Shogerise “BUSHTRICA 2017” shpk e organizuar sipas ligieve té Republikés
sé Shqipérisé, regjistruar né Qendren Kombetare te Regjistrimit ne date 19 /07/2018, me NUIS 1.73308201B, me seli Elbasan, Katund i ri
prane Doko shpk. Sipas Ekstraktit te Regjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit Shogeri me Pergjegjesi te Ku fizuar, struktura e ortakeve te
kesaj Shoqerie paraqet si ortak te saj Barredhenesin si me poshte vijon:

shogeria “Doko” shpk —  zotereues i 1 kuote e cila perfageson 100% te kapitalit te Shoqerise “BUSIHTRICA 20177 shpk

Me ane te kesaj marreveshje siguruese Barredhenesit ketu i japin Barremarresit nje Barre Siguruese mbi kuoten e cila perfageson 100% re
kapitalit te Shogerise “BUSHTRICA 2017” shpk me te cilat sigurojne pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha Detyrimeve te Siguruara.

Neni 3
DETYRIMET E SIGURUARA
3.1 DETYRIMET E SIGURUARA

Barra Siguruese ge jepet siguron pagimin dhe permbushjen e te gjithe detyrimet monetare (dhe detyrimet te cilat mund te vlersohen ne te
holla) dhe detyrimet e Kredimarresit/Kredimarresve kundrejt Kredidhenesit sipas Kontratave te Kredise me poshte , duke perfshire, por pa
rene ne kundershtim me parashikimet e pergjithshme parardhese, permbushjen ¢ duhur te te gjithe detyrimeve per pagesat ne lidhje me
kryegjene, interesat, kamat-vonesat, tarifat, kostot dhe shpenzimet, demet, taksa dhe taksat e pulles te pagueshme, cdo shume per sherbime
ndermjetesimi ge do te paguhen pas parapagimit ose ripagimit te te gjithe apo nje pjese te Kredise ne nje date tjeter nga data e caktuar per
pagesen, dhe te gjitha e gdonjera prej kostove, shpenzimeve, takse pulle, taksat apo tatifgt,c pagueshme ne lidhje me mbr?%u‘n, ruajtjen apo
ckzekutimin e detyrueshem te te drejtave te Kredidheneve sipas Kontrate Kredie nr. /b’ ; rep, nr. /4 kol, date #2/ OS5 /2026
(referuar ne kete marreveshje si Kontrate Kredie) dhe te gjithe detyrimet e Shoqerise dhe Barredhenesve sipas kesaj Marreveshjeje.

3.2INTERESI I VAZHDUESHEM

Kjo Kontraté do té jeté gjithashtu e detyrueshme pér barredhenesit edhe pas ndonjé ndryshimi, transferimi ose rinovimi t€¢ Kontratés s¢
Kredisé ose té késaj Kontrate. Barredhenesi né ményré té shprehur bie dakort pér vazhdimésiné e késaj Kontrate né rast t¢ rinovimit (€ 1€
gjithé ose té njé pjese té Detyrimeve té Siguruara (duke pérfshiré njé rinovim t¢ Kontratés se Kredise)

3.3 APLIKIMI I PAGESAVE

Te gjitha parate e mbledhura apo te marra nga Bartemarresi prej Barredhenesit do te shkojne per llogari te permbushjes se Detvrimeve ne
menyren ge vete Barremarresi ka vendosur.

Neni 4
MARREVESH]JET E BARREDHENESIT
4.1 DETYRIME TE BARREDHENESIT

Barredhenesi bie dakord qge:

(a) do te njoftoje Barremarresin menjehere per:

- cdo ndryshim te emrit te Barredhenesit;

- ¢do ndryshim te vendit ku Barredhenesi zhvillon aktivitetin e tij tregtar ose, nese Barredhenest ka me shume se nje vend te tille, te selise
kryesore te Barredhenesit;

- cdo rast mospermbushjeje (sic eshte perkufizuar me poshte ne nenin 6);

(b) do te autorizoje barremarresin te beje, ekzekutoje, njohe dhe shperndaje formularet e njoftimit te regjistrimit dhe kalime te metejshme te
te dhe transfertave, dokumenteve, akteve, ceshtjeve dhe gjerave, duke perfshire shtojcat e metejshme te kesaj Marreveshjeje ne menyre ge
kjo Marreveshje te kete efekt.

(c)Barredhenesi bie dakord dhe pranon qe ne rast mospermbushje barremarresi ka te drejte te kryerje ekzekutimine detyrueshem te barreve
sigurese ne perputhje me Ligji “Per barret siguruese” dhe Barredhenesi nuk do te kerkoje procedure te ndryshme ekzekutimi nga ajo e
parashikuar ne ligj duke hequr dore nga e drejta per ushtrim te Nenit 32 te ketij ligji.

4.2 SHPENZIMET

Barredhenesi duhet t paguaje Barremarresit, sipas kerkeses se gjitha kostot e arsyeshme te Barremarresit, taksat dhe shpenzimet duke
perfshire, pa perjashtim, pagesat ligjore ne lidhje me pregatitjen, regjistrimin ose ndryshimin e kesaj Marreveshjeje, kompletimin apo ruajtjen
e Barres Siguruese, zbatimin ne cdo forme te dispozitave ose ushtrimin e te drejtave, fuqive dhe mjeteve ligjore sipas Marreveshjes apo sipas
Ligjit "Per barret siguruese”.
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4.4 DEKLARATAT DHE GARANCITE
Barredhenesi deklaron dhe garanton Bankén si mé poshté vijon:

(1) Barredhenesi éshté pronar i vetem e legjitim i Pasurive dhe ka té drejta té plota dhe té ligjshme pér té dhéné kolateralin;

(b) Kolaterali eshte i lire nga cdo barre/peng;

(¢) nuk ka kérkesé padi apo pretendime né proces t€ ngritur pérpara ndonjé gjykate apo paneli atbitrazhi né Republikén e Shqipérisé

apo jashté saj, lidhur me kolateralin;

(d) krijimz;dhénia dhe regjistrimi i kolateralit éshté né pérputhje me objektin dhe qéllimin e aktivitetit t& Barredhenesit dhe se té gjitha
_E}}Lfbﬁ%};jﬂ_ﬂt e nevojshme apo t€ késhillueshme lidhur me ofrimin, vendosjen dhe regjistrimin e Barres Siguruese jané dhéné dhe jané
 té Vlefshme;

(e) 'liﬁji_zfi. »'dhénig.dhe regjistrimi i Barres Siguruese si dhe dispozitat e késaj Marreveshjeje nuk shkelin asnjé marréveshije apo deklarim

" tjetér pér martje pérsipér detyrimi né té cilén Barredhenesi éshté palé apo ndonjé parashikim ligjor, rregullore, vendim apo urdhér
. tjetér & gjykat€s apo t€ autoritetit publik apo t€ ¢do dokumenti tjetér ligjor me fuqi detyruese pér Shoqériné dhe se t€ gjitha detyrimet
¢ parashikuara nga kjo Marreveshje pérbéjné detyrime té vlefshme dhe té detyrueshme pér zbatim nga Barredhenesi;

¢ gjitha deklaratat dhe garancité e Shoqérisé sipas késaj dispozite zbatohen né ményré té pérséritshme nga Barredhenesi ¢do dité deri né

pérfundimin e késaj Marreveshje.

-

Neni 5

ARKETIMI I BORXHEVE

Perpara ose pas Mospermbushjes, Barremarresi mund t'i jape njoftim mbi Barren Siguruese cdo personi qe eshte 1 detyruar te paguaje nje
borxh apo detyrim qe perben Kolateral dhe mundet gjithashtu t'i drejtohet cdo personi per te bere te gjitha pagesat per llogari te nje borxhi
te tille ndaj Barremarresit. Barredhenesi pranon qe cdo pagese e marre prej tij nga persona te tille ne rast Mospermbushjeje, qe eshte ne
vazhdim, perpara apo pas njoftimit te ketij personi mbi Barren Siguruese, do te merret dhe mbahet nga ai per Barremarresin dhe do ' jepet
Barremarresit sipas kerkeses se tij. Ne rast Mospermbushje, Barredhenesi bie dakord te depozitoje te giitha te ardhurat ge rezultojne ne
llogarine e tij ne favor te Barremarresit ne banken e aprovuar nga Barremarresi.

Neni 6

RASTET E MOSPERMBUSH]JES

Rastet kur njera nga ngjarjet ¢ meposhtme ndodh apo kushtet qe vijojne perbejne mospermbushje, ge ketej e tutje do t'u referohemi si "Rast
1 Mospermbushjes":

(a) deshtimi per te permbushur cdo lloj detyrimi, duke perfshire pa asnje kufizim mospagimin e principalit, interesave apo shuma te tjera qe
perbejne pjese fe Detyrimit te papaguar ne kohen e duhur sipas parashikimeve te Detyrimeve te Siguruara,

() keginterpretimi thelbesor nga ana e Barredhenesit ne cdo marreveshje ose transaksion ndermjet Barredhenesit dhe Barremarresit;

(c) falimentimi ose mungesa e aftesise paguese te Barredhenesit, njoftimi kunder Batredhenesit i procedurave te falimentimit;

(d) cdo proces gjyqesor qe behet i ekzekutueshem kunder Barredhenesit apo Kolateralit;

(e) nese nje pale tjeter ge ka pretendim mbi barren siguruese kunder pasurise se Barredhenesit ben hapa per te ekzekutuar barre siguruese te
saj;

(f) nese Barredhenesi pushon apo paralajmeron se do te pushoje veprimtarine e vet tregtare, shet ose bie dakord te shese nje pjese te
konsiderueshme te aseteve te veta pa zbatuar ligjin perkates ose pa e njoftuar Barremarresin;

(g) nese, sipas Barremarresit, ne kushte te arsyeshme tregtare, Barra Siguruese ose Kolaterali vihet ne rrezik.

6.2 PERSHPE]JTIMI
Ne rast Mospermbushjeje dhe ne cdo kohe me pas, Bartemartesi nga ana e tij mund te deklaroje nje pjese ose te gjitha Detyrimet ge nuk
konsiderohen te pagueshme me ane te kerkeses, te behen menjehere te tilla pa bere ndonje kerkese apo njoftim. :

6.3 MJETET LIGJORE NE RAST MOSPERMBUSH]JEJE
Ne rast Mospermbushieje, plus te drejtave dhe mjeteve ligjore te tjera qe mund te kete sipas ligjit, Barremarresi mund:
a)  Te zgjedhe te mbaje te gjithe apo nje pjese te kolateralit ne permbushije te detyrimeve te Barredhenesit sipas kesaj matreveshje
ne menyren e parashikuar ne higjin “Per Barret siguruese”
b)  Te marre, te arketoje, te shese, te jape me qira, te marte para hua per te siguruara dorezimin e kolateralit tek palet e treta ose te
veproje me kolateralin apo nje pjee te tij ne menyre te tille, sipas kushteve dhe termave te tilla, dhe ne kohen qe lejohet nga ligji
“Per barret siguruese”; si dhe mund te kerkoje ne emer te tij dhe t'u paguaje te tjereve shuma te arsyeshme per shpenzimet e
marra persiper dhe per sherbimet e kryera ne lidhje me marrjen, arketimin, kryerjen, marrjen e huase per sigurimin, shitjen e
kolateralit ose fitimin e pagesave nga ai dhe mund t'ia shtoje sasine e ketyre shumave borxhit qe Barredhenesi ka ndaj
Barremarresit.
¢) Tevazhdoje te ekzekutoje pagesat dhe te ushtroje te drejtat dhe mjetet ligjore te Barremarresit per te cilat parashikoher ne ligjin
“ Per barret siguruese” si dhe te gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore ne dispozicion te barremarresit te cilat nuk bien ne
kundershtim me legjislacionin shqiptar

6.4 MJETET LIGJORE JO-PERJASHTUESE
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Te gjitha te drejtat, fugite dhe mjetet ligjore te Barremarresit sipas kesaj marreveshjeje mund te ushtrohen ne vecanti ose te kombinuara dhe
nuk zevendesojne, por jane shtese e cdo forme sigurimi ne vazhdim nga Barremarresi dhe te gjitha te drejtat e tjera, fuqite apo mjetet ligjore
te Barrematresit, pavaresisht nga forma se si kane lindur apo jane krijuar. B

144

6.5 PERGJEGJESIA PER MUNGESAT ¥ N
Per sa kohe eshte ne perputhje me ligjin e zbatueshem, Barredhenesi mbetet pergjegjes per permbushjen ¢ cdo Detyrimi ge nukeeshre
permbushur plotesisht ose shlyer nga dhenia e te ardhurave ge lindin nga zbatimi i Barres Siguruese kundrejt Detyrimeve te Siguruara. e,

6.6. MBARIMI I BARRES SIGURUESE

(i) Barra Siguruese e vendosur Kolateral sipas Nenit 2, ne cdo rast, mbetet ne fu/qi deri ne £;)tt:rmhu:;hi(:n ne menyre fe plote ¢ gjithave
detyrimeve qé rrjedhin nga Kontrate Kredie Bankare nr.Rep./ X%, arKol._/ d&&._ _-32026‘ Ajo rregjistrohet me nje afar fillestar
prej 10-te viet duke filluar nga data e regjistrimit te kesaj Marreveshje Siguruese prane Regjistrit te Barreve Siguruese me te drejte rinovimi
te ketij rregjistrimi nga ana e Bankes , deri ne permbushje te plote te detyrimeve te Kontrates se Kredise per te cilat eshte vendosur barra

T siguruese.

(i) Barra Siguruese do t'i lirohet Barrédhénesit vetém ;a /)pérmbushjes né ményré t‘? ploté dhe t¢ parevokueshme té té gjithave detyrimeve
qé rrjedhin nga Kontrate Kredie Bankare nr.Rep. i , nr.Kol. /4 ,d .53.2026, duke kryer njékohésisht edhe ¢’regjistrimin nga
Regjistri i Barréve Siguruese.

Neni 7

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

7.1 VAZHDIMESIA E SIGURISE

Kjo Marreveshje dhe Barra Siguruese e krijuar sipas saj nuk zevendesojne por konsiderohen si shtese e barreve te tjera siguruese te mbajtura
nga Barremarresi, dhe konsiderohet nje Marreveshje ne vazhdimesi dhe Batre Siguruese deri kur perfundon me shkrim dhe nenshkruhet nga
palet.

7.2 KOMUNIKIMI

Kur cdonjeres nga palet i ketkohet apo i jepet e drejta te njoftoje, te drejtoje ose t'i beje nje kerkese pales tjeter, ky njoftim, drejim apo
kerkese duhet te jete me shkrim dhe quhet i mjaftueshem kur dergohet me poste te thjeshte tek kjo pale, ne adresat e fundit te raportuara nga
pala.

7.3 PASARDHESIT DHE CESIONARET

Kjo Marreveshje duhet te jete e detyrueshme per Barredhenesin dhe pasardhesit e tij ose saj dhe duhet te siguroje ge eshte ne favor
Barremarresit, pasardhesve te tij dhe cesionareve. Kjo Marreveshje duhet te jete e cedueshme (transferueshme) nga Barremarresi ge eshte i
lire nga pretendimet ndermjet Barredhenesit dhe Barremarresit, dhe Barredhenesi nuk ka te drejte t'i kundervihet cesionarit apo te ngreje ndaj
tij pretendimet ge ai ka ndaj Barremarresit.

7.4 PRANIMI I SHOQERISE

Shogeria pranon detyrimet e premtimet e Barredhenesit sipas kesaj Marreveshjeje dhe bie dakort te mos ndermatre asnje veprim ge mund te
cenoje ose ndaloje zbatimin e tyre.

Neni 8
VERIFIKIMI DHE RAPORTIMI I TE DHENAVE

Palet ne kete kontrate deklarojne dhe garantojne me vullnetin e tyre té ploté dhe t€ liré se informacioni i dhéné prej tyre , éshte 1 vértetc, i
sakté dhe 1 ploté dhe bien dakord dhe deklarojne si me poshte:

Duke kuptuar se, t€ dhénat e mia demografike dhe financiare té ruajtura né Regjistrin e Kredive té Bankes sé Shqipérisé, do t€ trajtohen né
pérputhje me kuadrin ligior dhe nénligjor né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave personale, sekretin bankar, si dhe sekretin profesional, si dhe
pér faktin se Raiffeisen Bank sha dhe Regjistri i Kredive té Bankés sé Shqipérisé kané marré té gjithat masat e nevojshme pér t¢ garantuar
trajtimin e sigurt t€ té dhénave t€ mia:

I jap pélgimin tim té ploté, té liré Raiffeisen Bank sha q€, pér qéllimet qé pérfshijné:

1. Vlerésimin e aplikimit pér té marré kredi;
2. Vlerésimin e rrezikut t€ kredisé pérgjaté té gjithé kohézgjatjes sé marrédhénies time t€ kredisé me Raiffeisen Bank sha ;
3. Vlerésimin e besueshmérisé time si person i lidhur me kredimarrésit,

té njihet me detyrimet e mia ndaj institucioneve financiare kredidhénése, népérmijet pérpunimit té autorizuar té té dhénave té Regjistrir t¢
Kredive, pér té vlerésuar vlerén e ekspozimit kreditor né sistemin bankar e financiar, garancité dhe besueshmériné/afiésing pér té shlver
detyrimet financiare. Gjithashtu, jap pélgimin tim qé Raiffeisen Bank sha té pérdoré emrin dhe té dhénat e mia identifikuese dhe financiare,
pér kryerjen e raportimeve standarte dhe té detyrueshme né Regjistrin e Kredive t€ Bankés sé Shqipérise.
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Jemi informuar sic duhet pér té drejtén tone pér & kérkuar informacion mbi té dhénat tona gjaté periudhés sé mbajtjes sé tyre nga Raiffeisen
Bank Sha , si dhe korrigjimin/rishikimin, né raste kur ato jané té pasakta, t& paplota. Pér njé qéllim té till¢, uné jam i vetédijshém qé ¢do
kérkesé pér sa mé sipér mund t'ia drejtoj Raiffeisen Bank si mé poshté:

- Né vémendijen e Personit Pérgjegjés i Raiffeisen Bank sha té cilit mund ti adresohen pretendimet mbi té dhénat e raportuara
- Adresa: Raliffeisen Bank, Rr. Tish Daija, Kompleksi KIKA 2, Tirane

- E-mail: thal: Ll‘;mp'l’m':gﬁc)nmraiffeisen.al
- Telefoni: Ij}56980222:>0

= ]‘éil”;l € ;41. m:f.q ‘”P“ o zwww r’uffelsen alg

,|' e g

I\Gmi' >l<.\mir df)c kuptuar me kujdes pérmbajtjen e késaj klauzole té pélqimit paraprak dhe njohim pasojat pérkatése ligjore né lidhje me
pérpunimin ¢’ |e dhénave tona personale, informacionit financiar dhe/ose ¢do informacioni tjetér né lidhje me veten time né cilésiné e
Kredimarrésit/ Dorezanesit dhe pér kété arsye uné e nénshkruaj kété dokument me vullnetin tim t€ ploté dhe € liré

Ky autorizim konsiderohet i dhene per te gjithe personat nenshkrues te kontrates , pra si per Kredimarresit dhe te dhenat e tyre, ashtu dhe
) ; P g p >
per Dorezanesit dhe /apo Garantoret.

9. TE NDRYSHME

9.1 Kjo marreveshje do te zbatohet dhe do te interpretohet ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

9.2 Barredhenesi autorizon Barremarresin te rregjistroje formularet e njoftimit te rregjistrimit dhe dokumenta te tjere dhe te ndermarre te
gjitha veprimet qe Barremarresi mund te mendoje se jane te nevojshme perte kompletuar dhe vazhduar kompletimin e Barres Siguruese,
per te mbrojtur dhe ruajtur Kolateralin dhe per te ekzekutuar barren siguruese;

9.3 Kjo marreveshje eshte pjese e Kontrates se Kredise ne Llogatine Rrjedhese dhe e detyrueshme si per palet nenshkruese, ashtu dhe per
personat ge mund te zene vendin e tyre ose te cileve u jane transferuar te drejtat apo detynmet

9.4 Palet mund te ndryshojne vetem me shkrim elementet e kesaj marreveshijeje dhe t'i pasqyrojne ato ne Regjistrin e Barreve Siguruese.

9.5 Mosmarreveshjet e paleve zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert kompetente do te jete Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te
Pergjithshem Tirane.

9.6 Marreveshja nenshkruhet ne 6 (gjashte) kopje origjinale, nga te cilat nje kopje per Batredhenesin, nje per Shoqerine, dy per
Kredidhenesin/Barremarresin, nje kopje per Qendren Kombetare te Biznesit dhe nje kopje depozitohet prane noferit.

BARREMARRES/ KREDIDHENESI
RAIFFEISEN BANK sha
Perfagesiar nga:

der ZSOLNAI
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jéan CANA]J
A EDH ENES: Qv\%
Shogqeria “Doko” Shpk

Perfagesnar nga
Fatbardh DOKO

Falonate Qoo Q&L

SHOQERIA/KREDIMARRES:
Shogeria “BUSHTRICA 2017” shpk
Perfagesunar nga

Fatbardh DOKO

Farbswle  Rolwo %—
NOTER

Digitally signed by Fatbardh Doko £ /_)/ e _ J@Ci’ ,ﬂ(
Fatbardh Date: 2026.04.08 11:06:12 +02/00° /’6"@{(—‘—— 7
Doko ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J62903324K
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emrii Subjektit Doko
4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1996
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/01/1996

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Bradashesh BRADASHESH PRANE
KOMBINATIT SIDERURGIJIK

o]

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

603.722.075,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, furnizim, ndertim, testim per linjat elektrike tc
tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim,
ndertim, testim per nenstacionet elektrike te tensionit te ulet,
te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, ndertim, testim per
Hidrocentrale. Projektim, furnizim, ndertim , testim per
Termocentrale. Projektim, furnizim, Ndertim , testim per
impiante Eolik. Projektim, furnizim, ndertim . testim per
impiante Fotovoltaike dhe cdo lloj impianti ge sherben per
prodhimin e energjise elektrike. Projektim, furnizim,
prodhim ,testim te githa llojeve te kontruksioneve metalike.
Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim,
germime dheu, murature betoni, sistemime terrenesh,
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile industriale etj.
Ndertim rruge, vepra arti, urakanalizime, hekurudha etj,
ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta ¢
punime speciale, Punime restaurimi, ¢ punime karpenticre
druri metalike, punime montimi ne impiantet ¢ prodhimit tc
shperdarjes se energjise, impiante teknologjike te vecanta,
punime sherbimi, punime topogjezike, instalim te paisjeve

I
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

fundore te telekomunikacionit, punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per
studim gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit,
energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne
interes te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe
private te telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve
plasese. Transport nderkombetar i udhetareve. Prodhimi i
makinerive dhe pajisjeve (kapaciteti: Te gjitha instalimet).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatbardh Doko

Deri: 18/02/2031

Nga: 19/02/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nésc ka) PKF Albania
12.1  Afati i emérimit Nga: 15/05/2015 Deri:
13. Ortakét Fatbardh Doko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 603.722.075,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Bashkia Prrenjas , — Objekti
“Ndértimi i burimit t& ri gjenerues te energjisé ,Hec
“Bushtrica 2” me vendodhje ne pellgun ujembledhes t& lumit
te Bushtricés dhe Pérroit t&¢ Gobillés,degé e lumit
Shkumbin,Bashkia Prrenjas ,Qarku Elbasan.”

Tirane Tirane TIRANE Tirane Selite,zona kadastrale nr
3292 me nr pasurie 153/122 +3-N3

Fier Fier FIER Bashkia Fier, Fier, Objekti : “Ndertimi i
Linjes 400kV Shqiperi — Magedoni e Veriut (Fier — Elbasan
— Qafe Thane) Lot 17

Fier Fier TOPOIJE -Bashkia Fier , Njesia Administrative
Topoje— Objekti “Ndértimi i parkut fotovoltaik 40.56 MW
Sheq Marinas,si dhe lidhja e parkut fotovoltaik me rrjetin ¢
transmetimit.”

Elbasan Elbasan ELBASAN Fshati Mjekes, Objekti "Linja e
Transmetimit 400 kV Shqiperi - Maqedoni e Verjut (Fier -

2
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Elbasan - Qafe Thane), Loti 2, Nenstacionet e reja 400 kV
Elbasan 3 NS".

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Doko
E-Mail: info@doko.al
Telefon: 0682075700

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 25/03/2026

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Date.2026/03/25 10.31:39 +02'00
JB2903324K202603251031316020086

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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